HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐND     Bình Sơn, ngày       tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian tiếp xúc cử tri

của đại biểu HĐND các cấp trước kỳ họp thường lệ giữa năm 2023

Ngày 20 tháng 4 năm 2023, Thường trực HĐND huyện ban hành kế

hoạch số 64/KH-HĐND về tổ chức tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thường lệ giữa

năm 2023 của đại biểu HĐND các cấp tại huyện Bình Sơn, theo đó đại biểu

Quốc hội và Hội đồng nhân dân các cấp tổ chức tiếp xúc cử tri tại xã Bình Đông

vào sáng ngày 04 tháng 5 năm 2023.

Tuy nhiên, do điều chỉnh lịch công tác nên Thường trực HĐND huyện

Bình Sơn thông báo thay đổi thời gian tiếp xúc cử tri tại xã Bình Đông, huyện

Bình Sơn vào lúc 08 giờ ngày 06 tháng 5 năm 2023 (sáng thứ Bảy).

(Các nội dung khác vẫn thực hiện theo kế hoạch số 64/KH-HĐND ngày

20 tháng 4 năm 2023 của Thường trực HĐND huyện)

Thường trực HĐND huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa

phương liên quan biết, sắp xếp công việc./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND tỉnh;

- Các sở, ngành liên quan;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- UBND huyện;

- Các Ban HĐND huyện;

- Ban Thường trực UBMTTQVN huyện;

- Đại biểu HĐND huyện;

- Thường trực HĐND xã Bình Đông;

- VP HĐND&UBND: CVP, PCVP, các CV;

- Lưu: VT, CVHĐ.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Thương

		2023-05-03T14:09:04+0700

		2023-05-03T20:17:02+0700

		2023-05-03T20:17:02+0700

		2023-05-03T20:17:02+0700

		2023-05-03T20:17:02+0700